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Aspa-koti Virnan omavalvonnan seurantaraportti

Omavalvontasuunnitelmamme on luettavissa Aspa-kodin verkkosivuilla. Seurantaraportilla julkistamme omavalvonnan toteutumiseen, valvonnan havaintoihin ja kehittämistarpeisiin liittyviä huomioita ja toimenpiteitä.
Omavalvontasuunnitelmamme mukaisen toiminnan toteutumista seurataan ja arvioidaan muun muassa säännöllisillä johtamiskeskusteluilla, raportoinnilla, poikkeamien seurannalla, auditoinneilla, asiakas- henkilöstö-, läheis- ja tilaajakokemuksen mittaamisella.
 
Tämä raportti kuvaa omavalvontasuunnitelmamme ja omavalvontamme toteutumista, toiminnassamme havaittuja kehittämistarpeita ja myös aloitettuja kehittämistoimenpiteitä ajalla 1.5.-31.8.2025.

Asiakaskokemus ja osallisuus 

Viimeisin asiakaskyselymme on toteutettu 5/2025. Kyselyn perusteella asiakkaista 80% on melko tai erittäin tyytyväisiä tarjoamaamme tukeen ja apuun. Melko tyytyväisten ja erittäin tyytyväisten asiakkaiden osuus oli noussut edellisen syksyn kyselystä. Asiakkaat kokevat, että heidän toiveitaan kuunnellaan ja he voivat osallistua itseään koskeviin päätöksiin. Suositteluindeksimme oli hieman laskenut edellisestä arvioinnista. Avoimissa palautteissa asiakkaat kertoivat, että suosittelisivat Virnaa seuraavista syistä: ihan hyvä paikka asua, hyvää palvelua, täällä on hyvät ruuat, mukava henkilökunta ja ohjaajat ovat ammattitaitoisia, kuuntelevat ja kannustavat.

Kehittämisasioina asiakkaat toivat esiin sen, että puututtaisiin enemmän muiden asukkaiden häiritsevään käyttäytymiseen ja että kotiin saisi enemmän tukea ja asiakkaita kuultaisiin vielä nykyistä enemmän. Asiakkaat kertoivat, että erityisen hyvin on onnistuttu mukavassa ilmapiirissä, kuuntelemisessa, siivousavussa, tuen tuomisessa kotiin, oma kämppä on hieno, osa ohjaajista on superkivoja, hyvässä ruuassa ja siinä että Virnassa on melko turvallista ja hiljaista öisin. Seurantajakson aikana asiakkaiden kanssa on pidetty talopalaverit sovitusti kerran kuukaudessa.

Seurantajakson aikana palautetta on kerätty myös erillisen ”palautelaatikon” avulla. Asiakkaat voivat kirjoittaa palautetta anonyymisti ja palautteet käsitellään talopalavereissa. Tähän asti asiakkailta on tullut laatikkoon positiivista palautetta ja toiveita ryhmätoiminnoista. Talopalavereissa käydään läpi myös asiakkaiden toiveita Virnan toiminnan suhteen. Koska kaikki asiakkaat eivät aina ole paikalla ja koska kaikkien ei ole helppoa kertoa toiveistaan julkisesti, on Virnassa seurantajakson aikana ollut käytössä myös ”toiveseinä”. Asiakkaat voivat kirjoittaa seinällä olevaan isoon paperiin toiveitaan toiminnan suhteen. Toiveita on tullut mukavasti ja osa toiveista, kuten kahvilareissu ja pizzat on jo toteutettu.

Toiminnan laadun arviointi

Omavalvontaohjelmassa määritellyn mukaisesti Aspa-kodilla on vastuuhenkilön toimesta tarkistettu lääketurvallisuus säännöllisin väliajoin (1krt/kk). Tarkastuksilla ei löytynyt poikkeamia.

Poikkeamaraporttien kohdalla huomasimme, että erityisesti muita poikkeamia kuin lääkepoikkeamia jää raportoimatta. Panostamme jatkossa siihen, että kaikenlaiset poikkeamat tulevat kirjattua raportointijärjestelmään ja yhdessä käsitellyiksi. Poikkeamien tekoa on käsitelty yhteisesti viikoittaisissa työkokouksissa. 

Henkilöstötilanne

Tilaajatarkastuksessa syksyllä todettiin yhteisesti, että henkilöstömme on ammattitaitoista ja henkilöstömäärä hyvä. Aspa-koti Virnaan on ollut helppo saada henkilökuntaa ja myös opiskelijoita tulee meille mielellään harjoitteluun. Lyhytaikaisia keikkasijaisia käytämme yllättävissä poissaoloissa aina tarpeen mukaan. Monet keikkasijaiset ovat olleet meillä sijaisina jo useita vuosia, mikä tuo turvallisuuden tunnetta asiakkaille myös vakituisen henkilökunnan äkillisissä poissaoloissa. Virnaan tuli hyvin hakemuksia kesäajan sijaisuuksiin ja saimme palkattua tarvittavan määrän sijaisia vuosilomien ajaksi. Kesänajan sijaiset pääsivät hyvin mukaan Virnan toimintaan ja heiltä tuli positiivista palautetta Virnasta ja sen toiminnasta.

Henkilökunnan tasa-arvo ja yhdenvertaisuuskysely sekä Pulssikysely toteutettiin kevään aikana. Tasa-arvo ja yhdenvertaisuuskyselyssä kukaan kyselyyn vastanneista ei ollut havainnut syrjintää yksikössä eikä kukaan vastanneista ei ollut kokenut syrjintää tai epäasiallista kohtelua työssään. Pulssikyselyssä henkilöstö arvioi Virnan NPS arvoksi 50. Aspan arvojen nähtiin toteutuvan päivittäisessä työssä hyvin (ka. 4,3) ja strategisten tavoitteiden nähtiin toteutuvan hyvin (ka. 4,5). Myös esihenkilötyö ja työyhteisön toimivuus koettiin hyväksi ja näiden molempien ka. oli 4,4. Avoimissa vastauksissa kerrottiin, että vastaajat suosittelisivat Aspa-koti Virnaa, koska työ on rauhallista ja omia vahvuuksia voi käyttää hyväksi sekä työyhteisö on hyvä, työtehtävät ovat vaihtelevia ja esihenkilöltä saa tarvittaessa tukea.

Onnistumiset

Henkilöstötyytyväisyys ja asiakastyytyväisyyskyselyiden tulokset ovat olleet hyviä ja myös muu toiminnasta saatu palaute on ollut positiivista. Henkilöstötyytyväisyyskyselyssä saimme täydet viisi pistettä kysymyksessä ”Työyhteisössäni on hyvä yhteishenki”. Tämä hyvä yhteishenki ja avoimuus välittyy myös asiakastyöhön. 
Pulssikysely sekä tasa-arvo ja yhdenvertaisuuskysely vahvistivat viime vuonna tehdyn pidemmän henkilöstötyytyväisyyskyselyn tuloksia. Asiakkailta saatu positiivinen palaute niin suullisesti kuin kirjallisesti kertoo myös osaltaan siitä, että Virnassa tehdään hyvää työtä.

Kehittämissuunnitelmat

Tänä vuonna olemme Aspa-koti Virnassa keskittyneet omavalvonnan käytännön toteuttamisen kehittämiseen. Tavoitteena on myös aiempaa nopeampi poikkeamien käsittely ja se, että kaikista poikkeamatilanteista tehdään aina poikkeamaraportti. Raporttien kirjallinen käsittely ei kuitenkaan ole toteutunut viikoittain, mutta tahtia on tihennetty aiemmasta. Raportit käydään pian tilanteen jälkeen aina suullisesti läpi.

Aspa-kodin johtaja: Jenna Vertanen
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